Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 26 de julho de 2016 Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4630D05DF5096B9E2BDB3B6907A57D7

terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N° 002/2016

• AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 003/2016

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4630D05DF5096B9E2BDB3B6907A57D7

terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Convite

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANARANA BAHIA, através de
sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados,
o CANCELAMENTO da licitação divulgada através da carta convite
de número 002/2016, tendo por objeto aquisição de material de
construção, para manutenção, reforma desta Câmara e
recuperação da estrutura física do Plenário desta Câmara
Municipal de Canarana–BA, devido à alteração no conteúdo do
Edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente
divulgado através do Diário Oficial.
ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS-PRESIDENTE CPL.

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CANARANA – BAHIA
Praça da Matriz, 324 centro CNPJ: 63.087.563/0001-89.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D263A78B65525FAAC765B41CB228837D

terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Convite

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 003/2016

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de  Canarana

comunica a realização da Licitação na Modalidade CARTA CONVITE, no dia 03 DE AGOSTO de

2016, às 15:00 (quinze) horas, OBJETO: Aquisição de material de construção para manutenção,

reforma desta Câmara e recuperação da estrutura física do Plenário desta Câmara Municipal,

Conforme  especificações  contidas  no  Anexo  I  deste  Edital,  na  Sede  da  Câmara Municipal  –

Canarana – Ba, 26 de julho de 2016. Acácio Macário dos Santos – Presidente da CPL.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4630D05DF5096B9E2BDB3B6907A57D7

		2016-07-26T12:57:01-0300